РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«29» октября 2021 года

№ 32
СП «Соктуй-Милозанское»

Об исполнении бюджета сельского поселения
«Соктуй-Милозанское» за 9 месяцев 2021  года.

Заслушав отчёт Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2021 года,   руководствуясь  ст.39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Соктуй-Милозанское», утверждённого Решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 09.04.2014 г. № 15,  Совет сельского  поселения, решил:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 9 месяцев 2021 года.
Глава сельского поселения

                                          П.Ю. Кузнецова

	В Совет сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края

	Отчет о предоставлении муниципальных гарантий за 9 месяцев 2021 года по сельскому поселению "Соктуй-Милозанское"

	Наименование объекта
	Утверждено по бюджету на год
	Уточненный план по бюджету на  год
	       Выполнено за отчетный период

	Освоено капитальных вложений
	Профинансировано за отчетный период

	В Совет сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края

	Отчет о погашенной задолженности по бюджетным кредитам за 9 месяцев 2021 года

	Остаток на 01.01.2021г.
	Начислено за 9 месяцев 2021 год
	Получено за   9 месяцев 2021 год
	Погашено за 9 месяцев 2021 год
	Остаток на 01.10.21г.

	1
	Бюджетный кредит - всего
	0
	0
	0
	0
	0

	В Совет сельского поселения "Соктуй-Милозанское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края

	Отчет об использовании  ассигнований Резервного фонда администрации сельского поселения "Соктуй-Милозанское"                                                                                за  9 месяцев 2021 года

	№ п/п
	Наименование
	Предусмотрено в бюджете на  2021 год
	Исполнено за 9 месяцев                                2021  года

	1
	2
	3
	4

	Резервный фонд
	10 000,0
	0,0